
UCHWAŁA NR XV/152/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 157.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) dywidendę z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych Sp. z o.o. w Wielkich Oczach - 
157.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 78.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 45.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 3.000,00 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 25.000,00 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 83.721,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 45.000,00 zł; 

2) obsługa długu publicznego - 20.721,00 zł; 

3) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 18.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się za się deficyt budżetu Gminy o kwotę 162.721,00 zł do kwoty 
688.566,76 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 162.721,00 zł do kwoty 1.245.779,76 zł, 
z tego: 

1) § 952 "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" zmniejsza się o kwotę 
162.721,00 zł do kwoty 800.000,00 zł. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 3.800.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 310.000,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 490.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4573042F-2863-45DE-B063-56A6F9163C43. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Zastępca 

Przewodniczącego Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Józef Litwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4573042F-2863-45DE-B063-56A6F9163C43. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/152/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 157.000,00 

 75624  Dywidendy 157.000,00 
  0740 Wpływy z dywidend 157.000,00 
   - dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i 

Rolnych Sp. z o.o. w Wielkich Oczach - 157.000,00 zł  
Razem:  157.000,00 

  

   

   
Zastępca 

Przewodniczącego Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Józef Litwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4573042F-2863-45DE-B063-56A6F9163C43. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/152/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 45.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 45.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000,00 
   - realizacja projektu unijnego pn.: "Rozbudowa i 

przebudowa wodociągów w Gminie Wielkie Oczy" w 
ramach RPO WP na lata 2014-2020 (wydatki 
niekwalifikowalne) - 45.000,00 zł   

600   Transport i łączność 3.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   - wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 

w miejscowości Skolin działka nr ewid. 35/1 - 3.000,00 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5.000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 5.000,00 

   - pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego z 
przeznaczeniem na remont pomieszczeń ratowniczo-
gaśniczych Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lubaczowie - 5.000,00 zł  

Razem:  78.000,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 45.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 45.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000,00 
   - realizacja projektu unijnego pn.: "Rozbudowa i 

przebudowa wodociągów w Gminie Wielkie Oczy" w 
ramach RPO WP na lata 2014-2020 (wydatki 
kwalifikowalne) - 45.000,00 zł   

757   Obsługa długu publicznego 20.721,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 20.721,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4573042F-2863-45DE-B063-56A6F9163C43. podpisany Strona 1



kredytów i pożyczek 20.721,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 18.000,00 
Razem:  83.721,00 

  

   

   
Zastępca 

Przewodniczącego Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Józef Litwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4573042F-2863-45DE-B063-56A6F9163C43. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2

